
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 115» 

Бульварное Кольцо ул.,10 г., Краснодар, 350089, тел./факс (861) 261-75-01/265-11-62 

e-mail: detsad115@kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

 

 от 17.01.2025                                                                                                                       № 59/1 

 

г. Краснодар 

 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ, ПОСВЯЩЕННЫХ ГОДУ 

ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА В 2025 ГОДУ  И ПРАЗДНОВАНИЮ 80-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ  

В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙН 

 

 

На основании Указа Президента РФ от 16.01.2025 года № 28 «О проведении в 

Российской Федерации Года защитника Отечества», Распоряжения Правительства РФ от 

17.05.2024 г. №1174-р «Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке и 

проведению празднования 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945 гг.»,                                         п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -детский сад № 115» (долее ДОО) 

рабочую группу  по  подготовке и проведению мероприятий, посвященных Году защитника 

Отечества и празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне (далее- 

Рабочая группа) в следующем составе: 

  

Председатель: заместитель заведующего - Сикович Т.В. 

Члены: Заместитель заведующего -  Шабаева А.Н.; 
старший воспитатель - Морозова Т.М.; 
педагог-психолог- Келеш С.А.; 
инструктор по физической культуре- Жуковина О.Г.; 
музыкальный руководитель- Володина Л.Б. 

2. Утвердить План  основных мероприятий, посвященных Году защитника 

Отечества в 2025 году  и празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 

(далее- План) (Приложение 1.) 

3. Рабочей группе: 

− обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

− изучить соответствующие действующие и, по мере принятия, новые федеральные, 

региональные и муниципальные нормативные и методические документы, 

касающиеся организации и реализации мероприятий, посвященных Году защитника 

Отечества в 2025 году и празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной 

войне ; 

− организовать информирование педагогических работников МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр -детский сад № 115»  и родителей о проводимых в ДОО 

мероприятиях,  посвященных Году защитника Отечества в 2025 году и 

празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне; 

mailto:detsad115@kubannet.ru


− регулярно  освещать информацию  о проведенных  мероприятиях на сайте, 

информационных стендах и официальных страницах ДОО в сети интернет. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                              И.А.МАркова 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-24T16:29:04+0300
	Маркова Ирина Анатольевна




